da Rondônia RuralShow Internacional. 

und 70 Açaí 
 R$      170,00 

R$     11.900,00 

07 
Limitador de grama preto em polietileno, com alturade no 

mínimo 10cm. 

m       300 Tok 

Final  

R$           3,03  

R$           909,00  

Valor total lote 01: R$123.214,40 (cento e vinte e três mil, duzentos e catorze reais e quarenta centavos) 

Lote 02 

Item  

Quant. Descrição  Unidade  Quantidade 

de Dias 

Quantidade 

Total de 

Diárias 

Valor Unit. Valor total 

08 25 ARRANJOS DE FLORESTROPICAIS NATURAIS 

COMCACHEPOTS (floreira chão) (8flores) – 1,0m de

[...]

A empresa deverá plantaras mudas no CentroTecnológico Vandeci 

Rack em Ji-Paraná, nos locais indicadospela Coordenação da 

RondôniaRural Show Internacional. 

Diária  06 720 R$      

296,00 

R$        

1.776,00 

Valor total lote 02:R$ 69.438,00 (Sessenta e nove mil quatrocentos e trinta e oito reais) 

Valor global da proposta lote 01 e 02:R$   192.652,40 (cento e noventa e dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos) 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

Local da entrega: Centro Tecnológico Vandeci Rack, localizado no município de Ji-Paraná, Rondônia, local de realização da 11ª Rondônia Rural Show 

Internacional que ocorrerá no período de 20 a 25 de maio de 2024.